
  

                      M Ě S T O   Č E S K Ý   T Ě Š Í N *MUCTX00OFUR6* 
                                               MUCTX00OFUR6 
                    Městská policie 

                    nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

E-mail: epodatelna@tesin.cz ID DS: DICBU92 IČ: 00297437 DIČ: CZ00297437   
http://www.tesin.cz  Bankovní spojení: KB a.s., exp. Český Těšín, č.ú. 86-6000360257/0100 

 

 
 

                                                                                                                                                             

VÁŠ DOPIS ZN:                                                                                               

ZE DNE:      
NAŠE ZN: MUCT/54232/2019   

SP. ZN.:       

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 1 

VYŘIZUJE: Lenka Brancová 
TEL: 553 035 903             
E-MAIL: brancova@tesin.cz     
 

DATUM:       

 

 

Objednávka bund 
Na základě Vaší cenové nabídky objednávám dodání:  

1. Univerzální dvojitá bunda Millenium DJ 
(refl. sedlo)  -  bez refl. šachovnice                      15 ks     á 4.493,-- Kč/1 ks bez DPH   

2. Univerzální dvojitá bunda Millenium DJ 
(refl. sedlo)  -  bez refl. šachovnice  - nadměr        1 ks     á 4.942,-- Kč/1 ks bez DPH       

  3.  Nášivky MP ČT + našití, reflexní nápisy MP                       14.192,-- Kč bez DPH            
Doprava                                                                                    330,-- Kč bez DPH                                                                           

     Rozpis velikostí kombinéz je uveden v příloze.  
Celková částka za objednávku:   105.099,-- Kč s DPH.   
 
Adresa pro dodání:   Městská policie Český Těšín 
     Sokolovská 2116 
     737 01  Český Těšín 
Platba:    převodem na účet (platba na fakturu) 
Adresa pro fakturaci:           Město Český Těšín 
     Městská policie 
     Nám. ČSA 1/1 
     737 01  Český Těšín 

IČO: 00297437 
     DIČ: CZ 00297437 
 

Ing. Petr Chroboczek 
ředitel 
 
 
Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle 
§109 zákona o dani z přidané hodnoty. 
 
Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy 
druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona 

 

FRANCOUZ s.r.o. 
Chebská 79/23 
PLZEŇ – KŘIMICE 
322 00 
 

 

http://www.tesin.cz/

